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Edital de Publicação dos Candidatos Inscritos 
 

A Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições, faz saber que os candidatos abaixo relacionados tiveram suas 
inscrições deferidas nos termos do item 2 do Edital  de Abertura. 
 
1- DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS 
 
1.1- O candidato que detectar qualquer divergência com seu nome e data de nascimento ou número de documento 
deverá protocolar um requerimento de alteração dos dados na Prefeitura Municipal de Pederneiras, encaminhando em 
anexo cópia do comprovante de inscrição e de documento que comprove os dados do candidato. 
 
1.2- O candidato que o nome não constar na relação de candidatos, deverá protocolar um requerimento de confirmação 
de pagamento na Prefeitura Municipal de Pederneiras, encaminhando anexa cópia do comprovante de inscrição e 
comprovante de pagamento do candidato. 
 
 
Pederneiras, 12 de novembro de 2010. 
 
 

Ivana Maria Bertolini Camarinha 
Prefeita Municipal 

 
 
Emprego: 01 - Professor de Ensino Fundamental 
Total de Candidatos inscritos: 261 
Inscrição Nome Nascimento Documento 
00711 ADRIANA  FERREIRA DA SILVA  13/03/1972 25972407 
 00191 ADRIANA ARTIOLI 02/02/1967 19421672 
 00459 ADRIANA CUSTÓDIO PINTO 23/11/1979 309541189 
 00590 ADRIANA DA SILVA GARCIA 01/08/1974 23643492 
 00666 ADRIANA DE CASTRO 14/02/1980 300595840 
 00015 ADRIANA FERNANDES CHACON MANZATO 21/09/1965 158047722 
 00410 ADRIANA GONÇALVES AVANTE 18/09/1971 250820651 
 00517 ALESSANDRA JULIANA FONSECA MAGALHÃES 18/09/1979 26823176X 
 00513 ALESSANDRA KARINA BUENO DE OLIVEIRA 23/05/1974 238807381 
 00518 ALEXANDRA MARTINI MANSANO DOS PASSOS 14/03/1975 211703266 
 00376 ALEXANDRA TEIXEIRA GOMES 10/09/1973 32807651-x 
 00576 ALINE DE CASSIA PORTO 26/06/1989 446300226 
 00352 ALINE MAROSTICA 25/02/1987 43666298X 
 00306 AMANDA MICHELE SOARES FERNANDES RODRIGUES 09/02/1980 30953849-x 
 00717 ANA CLAUDIA CAMARGO 19/08/1981 338080570 
 00756 ANA CLAUDIA FERNANDES 27/05/1985 421584476 
 00355 ANA CRISTINA AURELIO TOMEI 07/11/1962 15540102-6 
 00760 ANA GARCIA BACCAR 05/07/1991 475335764 
 00540 ANA KEILA DOS SANTOS PADILHA 21/05/1982 343849501 
 00071 ANA LÚCIA FALCO 04/11/1971 20302581 
 00358 ANA LUCIA SANCHES BAZAN DE OLIVEIRA 02/10/1976 255462827 
 00413 ANA LUZIA DE OLIVEIRA COSTA 15/01/1962 15682548 
 00246 ANA MARIA TITO MURÇA PIRES 07/04/1963 158048453 
 00582 ANA NUNES DA SILVA FRANCO 10/04/1968 185237332 
 00171 ANA PAULA RIBEIRO DA SILVA 24/01/1963 15247191 
 00096 ANA PAULA ROMERO 08/07/1972 229527632 
 00197 ANDRÉA APARECIDA DA SILVA FERRARI 21/05/1971 221985682 
 00482 ANDREA RIBEIRO DE OLIVEIRA 04/01/1975 27814567x 
 00110 ANDREIA GOES NOZELA ALMEIDA 25/11/1980 334743643 



 00552 ANDREIA PEREIRA FERRAZ 12/02/1977 28040644-7 
 00683 ANDREZA GABRIELA CAMPOS GUIMARAES 07/12/1975 271765203 
 00583 ANGELA NUNES DA SILVA MELO 12/04/1979 305975900 
 00234 ANGELA TERESINHA GONÇALVES MELLO 28/12/1965 184756790 
 00714 ANGELITA AP. DE OLIVEIRA ASSENCIO 21/05/1980 32216946-x 
 00704 ANNA CRISTINA FARIA DOS REIS 28/01/1975 261910826 
 00624 ANTONY SOARES SIMOES 21/05/1980 321790583 
 00523 APARECIDA ANDRÉA HERREIRA 19/03/1971 215315388 
 00532 APARECIDA BATISTA 12/03/1973 29284301 
 00640 APARECIDA NAZARE AMARAL DOS SANTOS 05/04/1972 215296345 
 00097 ARIANA CARCI GIMENES 12/11/1989 341974675 
 00745 BRUNA AMORIM MATIAS 11/02/1991 471224054 
 00444 CAMELIA OMETTO 27/03/1980 308338741 
 00418 CAMILA GALLIS SOLANA 01/11/1987 424964247 
 00159 CARINA DE FATIMA BRAZ 13/02/1987 431278647 
 00484 CARLA CRISTIANE TICIANELLI 22/02/1986 406579581 
 00207 CARMEN LUCIA DE LABIO PARRA 23/09/1966 18908443 
 00644 CELIA AUGUSTA BALDIM 09/12/1961 16437476 
 00735 CIBELE DIAS LOPES ALBA 27/09/1966 18815312 
 00468 CILENE MARIA RAMOS HERREIRA 17/06/1969 203025969 
 00499 CLAUDIA AMORIM FRANCEZ 17/04/1986 420441347 
 00543 CLÁUDIA MARQUES SANTANA 13/08/1980 419816720 
 00038 CLEIDE MARIA GOLDONI RIOS 08/07/1966 20660865 
 00141 CLENICE APARECIDA CARDOSO MARTINS 09/06/1951 54935489 
 00492 CRISTIANE HENRIQUE CARCI 24/11/1977 290556600 
 00318 CRISTIANE MARQUES BALBINO 23/04/1986 41642241X 
 00470 CRISTIANE MORAES ESCUDEIRO 20/10/1985 334028681 
 00507 CRISTIANE RENATA FELIPE DOS SANTOS 24/08/1979 309170084 
 00530 CRISTIANE SOLDATI 22/01/1976 244116635 
 00322 CRISTIANE VILELA STANCARE 06/07/1969 191968523 
 00503 CRISTINA ANGELICA MARTELINE 20/02/1974 238831267 
 00003 CRISTINA MARIA CALDAS 18/11/1965 18034044 
 00555 DAIANA APARECIDA DA SILVA 21/02/1975 26796682-9 
 00241 DAIANE DE ARRUDA IONTA 23/12/1986 408822661 
 00477 DANIELA SANTOS SILVA 20/05/1987 455540627 
 00045 DANIELLE ARENA DE OLIVEIRA 03/12/1987 436662668 
 00117 DANILA CRISTINA LINARIS DOS SANTOS 20/08/1986 342856972 
 00240 DAYANE FRANCO MENDES 10/10/1988 341965595 
 00380 DENISE  MARTELINI MARINS 20/02/1969 22008330 
 00568 EDIVANIA APARECIDA SEVERIDO 09/10/1976 281091359 
 00653 EDMÉIA DIAS DE SOUZA 16/12/1969 211721864 
 00340 EDNA APARECIDA DE OLIVEIRA AGUIAR 20/03/1964 17742167 
 00344 EDNÉIA APARECIDA RICO VALENTIN 18/04/1971 22008312 
 00360 EILOIZA CALASTRO 23/11/1983 435813183 
 00456 ELAIDIA APARECIDA DE BRITO SANTOS 28/10/1978 200937194 
 00036 ELAINE CRISTINA CIPOLI 14/04/1975 267966842 
 00588 ELAINE CRISTINA FERREIRA 05/11/1979 32587981-3 
 00043 ELI DA SILVA AQUINO 15/10/1970 217999396 
 00290 ELIANA RODRIGUEZ NOGUEIRA 07/09/1971 195657093 
 00431 ELISÂNGELA FERNANDES HERMOSO 28/11/1983 29904513-4 
 00689 ELISMAR MARIA DE JESUS DE SOUZA 10/03/1987 400210939 
 00195 ELLEN COPEDE ORTEGA 02/08/1972 21529672 
 00572 ELLEN CRISTINA DOS SANTOS 20/09/1985 423521019 
 00019 ELLEN MENDES SILVA 19/08/1986 444365308 
 00064 ELLEN SILZE MATIOZE 23/03/1989 341974687 
 00642 EMILENE DA SILVA ANDRADE 28/07/1977 308329053 
 00438 ERIKA APARECIDA MENDES MARTINS 23/05/1982 422342609 
 00694 ESTER GERALDO ZANOTO 29/06/1955 91465631 
 00009 EVANDRO TORTORA 26/12/1987 341970712 
 00520 FABIANA CEZARIO DE ALMEIDA 01/10/1980 326903495 
 00690 FABIANA DE ARRUDA BATISTA 23/07/1975 262430861 
 00083 FABIANA FURIATO NASCIMENTO FORNAZARI 28/09/1982 422941268 
 00734 FABIELE APARECIDA DIPE 24/05/1988 348557978 
 00649 FERNANDA CRISTINA MANZANO CARVALHO 20/06/1989 459204257 
 00026 FERNANDA DE CÁSSIA NUNES 21/02/1984 446180658 
 00049 FERNANDA LOURENÇO SILVA 19/04/1976 265773337 
 00205 FERNANDA RIBEIRO MATTAR 24/11/1986 42020054 
 00349 FERNANDA ZANINI 28/08/1985 331933214 



 00385 FLAVIA CRISTINA ALVES 10/11/1983 40331494x 
 00721 FLAVIANNE CAMPOS GALLI NAVE 05/12/1981 34976459-1 
 00284 FRANCIANE FERNANDA RAIMUNDO MARFIN 19/02/1985 402003767 
 00435 FRANCISLENA SARANHOLI OSES 14/11/1981 331955830 
 00370 FRANCISMEIRE DA SILVA 26/01/1985 422939419 
 00120 GILVÂNIA SANTOS DE SOUZA PEIXOTO 27/10/1973 98001092317 
 00574 GIOVANA PEREIRA SANDER 25/06/1988 435663550 
 00451 GISELE DE CÁSSIA CORRÊA 05/04/1986 43666432 
 00151 GISELLE ANZINI DA COSTA 18/03/1980 308337633 
 00562 GISIANI CAMILA PEREIRA  17/06/1986 340385376 
 00510 GLAUCIA FERNANDA ESTABILE DOS SANTOS 09/02/1980 325876599 
 00449 GREICE GIMENEZ STANCARI 04/04/1983 428236017 
 00336 HELENI REGAZZO PEREIRA 27/02/1971 20127064 
 00495 IARA BENÍCIO DE SOUZA VELLOSO 20/02/1965 14273473-1 
 00134 IARA MUNHOZ 15/05/1987 424964302 
 00345 IVONE PEREIRA DA SILVA RODRIGUES 22/09/1970 21529665-5 
 00610 IZABEL CRISTINA GIMENEZ RODRIGUESRAVANHÃ 15/11/1962 15808248 5 
 00236 JANAÍNA SABINO PIMENTEL 17/05/1987 417188067 
 00328 JAQUELINE APARECIDA CARDOSO 27/10/1982 335950917 
 00458 JAQUELINE ROSA 18/07/1982 337032026 
 00729 JAQUELINE STELA VILAS BOAS SANCHES 23/06/1987 439028978 
 00685 JOCELE MARA RODRIGUES MARTINS 21/06/1969 19199557 
 00144 JOCELEN DE OLIVEIRA POLANSKI 19/03/1974 58430528 
 00152 JOELMA VITORINO SANTANA 24/03/1984 430988904 
 00399 JOENIA COQUEIRO LIMA ARRUDA 22/11/1965 161083997 
 00687 JOSELENE TANIA DE LIMA 03/02/1968 20302521 
 00364 JOSIANE NUNES PAVANELLO CONEGLIAN 24/06/1987 433321374 
 00698 JUILIANA RENATA FIGUEIREDO ESCARABELO 17/07/1972 21172114-1 
 00558 JULIANA CREPALDI RAINI REGONATO 09/06/1982 34857132X 
 00270 JULIANA EDNEIA JULIAO 30/03/1977 281091031 
 00620 JULIANA MICHELLE DE OLIVEIRA SOUZA 15/01/1981 340388614 
 00367 JUSSARA PEREIRA LAUDELINO 10/03/1989 445505473 
 00177 JUZELIA CRISTINA CHACON GIACOMINI 06/02/1975 254003321 
 00474 KARIENNE FERNANDA DIAS DA SILVA 03/01/1977 281739560 
 00508 KEIDE APARECIDA PATROCINIO 18/07/1974 25117062-7 
 00089 KEILA PEREIRA 07/09/1965 15.246.762 
 00169 KELLY CRISTHINE BIANZENO GEORGOPOULOS 08/10/1975 26739214-X 
 00393 KELLY CRISTINA RITZ DE MOURA 06/02/1986 410964840 
 00304 KELLY DE LIMA GIMENES 09/11/1985 294168473 
 00001 LEILA CRISTINA CAMARGO 25/10/1976 23881564x 
 00675 LENITA RIBEIRO DA COSTA FERNANDES 21/09/1985 321800266 
 00618 LETÍCIA APARECIDA FERREIRA 19/06/1987 426341624 
 00531 LETICIA LUQUETTI FRANCISCO 24/11/1983 436667101 
 00153 LIDIANA BOMBONATO 17/03/1983 4366671103 
 00748 LIDIANE DE BRITO SILVA ALBUQUERQUE 21/10/1979 545010159 
 00471 LIGIA GOMES SALGUEIRO 15/11/1988 309534896 
 00073 LÍLIAN CRISTINA DE OLIVEIRA BIDELLATI 08/06/1980 32587995-3 
 00544 LILIAN GIANINI DAMICO 17/10/1975 196653836 
 00091 LUANA CRISTINA ZITO 30/09/1986 409796505 
 00160 LÚCIA DE FÁTIMA CORREIA 27/03/1962 13469475 
 00751 LUCIANA BARBOSA DOS SANTOS 28/04/1984 45268609x 
 00030 LUCIANA BISCALCHIN NICOLETTI BRAGA 25/07/1978 290443787 
 00129 LUCIANE APARECIDA SOARES 15/06/1968 211713004 
 00077 LUCIANE CURSINO DA SILVA 23/01/1975 232755371 
 00632 LUCIMARA AFONSO ORTEGA 05/01/1970 18815270 
 00209 LYVIA PAOLA PEREIRA MARTIM 12/06/1982 352756056 
 00561 MAGALI CLARA ALBONETE CAVERSAN 08/05/1953 108732952 
 00707 MARCELA DOS SANTOS PENTEAN FERREIRA 07/03/1986 436665128 
 00423 MÁRCIA AMANDA FRANCO 01/09/1988 43332000X 
 00210 MARIA APARECIDA DE SOUZA NUNES 28/02/1960 13341308 
 00244 MARIA APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS CORREA 20/07/1985 478857214 
 00599 MARIA DE LOURDES VERONESI RIBEIRO DE PAULA 10/04/1963 159830497 
 00227 MARIA DO CARMO FERRAZ RAMOS 28/08/1959 14325359 
 00066 MARIA HELENA FERNANDES BATISTA 07/11/1966 191964414 
 00257 MARIA LUZIA FERREIRA 13/12/1965 18261560 
 00282 MARIA MARGARETE FREITAS IONTA 22/04/1970 21531551 
 00664 MARIA QUITERIA DOS SANTOS FERNANDES 03/08/1971 238271857 
 00224 MARIA ROSELENE SCOLA PEREIRA 27/07/1966 15804396 



 00645 MARIA SOLIMAR BASSO DA SILVA 14/06/1956 9044935 
 00623 MARIA VIRGINIA RORATO 12/05/1954 8393151 
 00469 MARIANA APARECIDA CARDOSO 31/05/1986 40154926-4 
 00075 MARIANA DA SILVA GRASSI 21/02/1988 41369913-4 
 00250 MARIANA SUELEN GIACHINI GUEDES 12/08/1986 438268581 
 00174 MARLUCI TURQUIAI 16/05/1988 423982163 
 00405 MARYELLEN DE OLIVEIRA FERREIRA 19/05/1984 40838809-2 
 00127 MELISSA MENDES SOARES 03/01/1978 27300341 
 00392 MÉRIS LABORDA BARROS 19/02/1977 265383420 
 00739 MERY HELEN ALCANTARA DA SILVA 15/04/1985 434207986 
 00163 MICHELE RODRIGUES DOS SANTOS MORAES MARIANO 24/08/1982 340390220 
 00309 MICHELLE MANDALITI SCARP 07/07/1983 413054457 
 00058 MILISSA GONÇALVES DE OLIVEIRA MORENO 04/05/1973 243455926 
 00028 MIRIAM MARTINS FRANCISCO 29/05/1968 18815311 
 00251 MÔNICA NONATO DE PAULA GORRERI 20/08/1963 139087503 
 00402 NATALIA DOS SANTOS MORAIS 02/01/1985 348245683 
 00220 NATALLIA CONTADOR SNEIDERIS RIBAS 21/12/1981 338100143 
 00164 NEIDE ZAMPIERI CALDAS 15/04/1954 10235204 
 00719 NEUSA FABRICIO PEREIRA 03/04/1962 15256061 
 00731 NILCÉIA ADRIANA TREVISE DOS PASSOS 03/12/1971 20561603-3 
 00371 NILCEIA DOS SANTOS BURGHES 09/05/1981 424970077 
 00566 NILZA ELISABETE PEREIRA SIMÕES 22/09/1969 220083265 
 00448 PAMELA JACQUELINE DE SOUZA CAMARGO 02/01/1985 434352834 
 00622 PATRICIA ANDRADE FAUSTINO 20/12/1981 348558831 
 00275 PATRICIA APARECIDA ALVES DA SILVA 11/11/1968 17448926 
 00630 PAULA MICHELLA GAIOTTO DE MORAES 11/09/1979 33894574x 
 00253 PAULA MOMESSO COELHO PORFIRIO 28/05/1983 424966864 
 00149 PRISCILA ROCHA MACHADO 30/12/1977 253123136 
 00361 PRISCILA TANGERINO DE LIMA 02/10/1985 41370046x 
 00641 RAFAELA MARTINEZ PIO 20/07/1989 445840274 
 00752 RAIZA PRADO DA SILVA MARTINS 21/06/1990 462344046 
 00648 RAPHAEL LUCAS UNGER 27/01/1984 416527085 
 00100 REGIANE DA SILVA DE BENI PEREIRA 19/08/1979 35363923-0 
 00433 REGINA APARECIDA DOS SANTOS MOSELA SCARLASSARA 24/10/1970 20.302.512 
 00559 REGINA CELI ARANTES 12/02/1975 25401026 
 00412 RENATA BOVOLENTA PAIVA 26/05/1986 405453310 
 00087 RITA DE CÁSSIA DE TOLEDO ATHAYDE URREA 22/04/1978 28637948-X 
 00695 RITA LUCIENE M. S. SANTOS 25/03/1968 37727710049 
 00221 ROSA MARIA CANEDO 28/07/1970 197787113 
 00231 ROSANA MARIA TREVISAN RIBEIRO 19/01/1969 203058410 
 00381 ROSÂNGELA  ALICE  DE   OLIVEIRA 17/03/1973 262888208 
 00052 ROSANGELA APARECIDA RODRIGUES CORTEZ DOS SANTOS 16/05/1967 17076727-9 
 00229 ROSANGELA SILVA GOMES 22/09/1972 252791411 
 00102 ROSEMARY DA SILVA 12/12/1972 238822904 
 00047 ROSEMARY MORETTO 08/10/1976 278676716 
 00167 ROSIMEIRE APARECIDA JACINTO PEREIRA 15/06/1972 25523039-4 
 00616 RUDNEI BARBOSA CASSIMIRO 19/01/1986 43467395x 
 00055 SABRINA FERNANDA SCHIL DE OLIVEIRA 17/02/1980 324632903 
 00420 SANDRA DE CASSIA ALBORGUETTI BIGHETTI 02/03/1964 16982107 
 00294 SANDRA MARIA DE CASTRO BERBEL 04/05/1958 88594968 
 00548 SANDRA RUFFATO 31/03/1975 25159860-3 
 00726 SEBASTIÃO PEREIRA 16/10/1964 15808128 
 00086 SHEILA MONTEIRO TORRES PEREIRA 16/06/1979 29582792 
 00059 SILMARA CARVALHO FERREIRA 04/07/1971 18475858-0 
 00004 SILMARA FONSECA MARTINS 29/03/1965 16159474 
 00727 SILVANA DIAS DA SILVA 13/02/1975 53999029-2 
 00124 SILVANIA APARECIDA SANCHES BARROZO 20/04/1976 258896735 
 00239 SILVANIRA PEREIRA DIAS 12/05/1979 341976787 
 00082 SILVIA CARLA LOPES 31/03/1981 341950105 
 00377 SIMONE ANDREIA OLBERA 20/05/1967 18217110 
 00214 SIMONE DE SOUZA TAVARES NUNES 19/02/1978 292346876 
 00310 SIMONE FELIPE PINTO 12/03/1969 19191448 
 00132 SIMONE FERRAZ AGUIAR PINHEIRO 07/10/1969 18034079 
 00261 SIMONE REGINA FABRE OLIVEIRA 13/01/1973 25247174x 
 00501 SIRLENE FEITOSA DE FARIAS 30/10/1971 229530795 
 00095 SOLANGE APARECIDA INÁCIO MARIANO 24/09/1976 278033012 
 00136 SOLANGE ELI MIRANDA PEDROZO 11/05/1961 161583519 
 00297 SUE ELLEN TATIANE MASSOLINI 21/10/1984 401694896 



 00330 SUELI APARECIDA DA SILVA ZAMPIERI 14/08/1966 191964499 
 00536 SUELI APARECIDA DE CAMARGO ANDRADE 06/09/1964 18681498 
 00190 SUZANA DA SILVA CARDOSO DE CASTRO 08/02/1970 5251066 
 00323 TALITA MARIANE CASAVECHIA 10/11/1984 33079338X 
 00496 TATIANA DA SILVA  19/07/1980 28921616-3 
 00388 TATIANA FRACALOSSI PEREIRA 19/09/1978 306231839 
 00201 TATIANA MELOZI BUENO DE CAMARGO 10/02/1977 244897025 
 00034 TATIANA REGINA DA SILVA NEVES 02/05/1978 290557173 
 00069 TATIANE MARIA RIBEIRO 01/03/1985 413702169 
 00587 TELMA CRISTINA FERREIRA ARAUJO 14/08/1973 224177552 
 00426 TELMA CRISTINA OSSES 28/07/1982 41981713 
 00676 TELMA RENATA RESSINETI 26/09/1987 432848149 
 00265 THAIS MARA NAVARRO MOMO 13/10/1981 308891491 
 00157 THAIS RIBEIRO DA SILVA  24/02/1982 335152740 
 00591 THEREZINHA DE FÁTIMA VIDEIRA DANIEL 03/10/1963 19421346 
 00354 TICIANA MENDES DE SOUZA 07/01/1974 251584975 
 00652 VALDINÉIA GOMES DA SIVA BEARARI 13/12/1983 421192550 
 00480 VALDIRENE BARBOSA SILVA DOS SANTOS 08/01/1971 23031900-2 
 00375 VALMIRA SANTANA BARRETO FELIX 04/06/1978 327967043 
 00656 VANDERLÉIA APARECIDA GOMES DA SILVA SANTOS 09/11/1977 295681858 
 00114 VANESSA BURGHI BARBOZA FRASCARELI 20/12/1975 251584768 
 00594 VANESSA CRISTINA MACHADO 05/06/1980 30581994-x 
 00570 VANESSA SILVA DE OLIVEIRA A NTONETTI 11/04/1982 338099190 
 00414 VANIA RAQUEL COSTA GOMES 27/02/1967 19810004 
 00395 VIVIANE PAULA MENDES MUNHOZ 13/11/1984 408387142 
 00398 WAGNER APARECIDO ALVES 22/02/1983 345298019 
 00212 WANESSA CRISTINA LONGATO 15/07/1977 277135837 
 00007 WIVIANE RONDON DE SOUZA 19/09/1975 226475633 
 
 
Emprego: 02 - Professor de Educação Infantil 
Total de Candidatos inscritos: 239 
Inscrição Nome Nascimento Documento 
 00710 ADRIANA  FERREIRA DA SILVA  13/03/1972 25972407 
 00192 ADRIANA ARTIOLI 02/02/1967 19421672 
 00460 ADRIANA CUSTÓDIO PINTO 23/11/1979 309541189 
 00411 ADRIANA GONÇALVES AVANTE 18/09/1971 250820651 
 00033 ALDA MOTTA GAROFALO 12/03/1955 539798149 
 00617 ALESSANDRA COLEONI ARIELO 17/08/1980 323888367 
 00208 ALESSANDRA GIMENES 05/02/1975 25209760-9 
 00519 ALESSANDRA JULIANA FONSECA MAGALHÃES 18/09/1979 26823176X 
 00353 ALINE MAROSTICA 25/02/1987 43666298X 
 00185 AMANDA FERNANDA GARCIA 25/03/1989 44504360X 
 00307 AMANDA MICHELE SOARES FERNANDES RODRIGUES 09/02/1980 30953849-x 
 00525 ANA AMÉLIA GARCIA VIEGAS 26/01/1976 27300580-7 
 00356 ANA CRISTINA AURELIO TOMEI 07/11/1962 15540102-6 
 00541 ANA KEILA DOS SANTOS PADILHA 21/05/1982 343849501 
 00223 ANA LUCIA BAPTISTA   19/03/1971 231096598 
 00042 ANA LÚCIA DE MATTOS TORRES 30/12/1968 206820082 
 00072 ANA LÚCIA FALCO 04/11/1971 20302581 
 00416 ANA LUZIA DE OLIVEIRA COSTA 15/01/1962 15682548 
 00173 ANA MARIA ALVES PEREIRA 11/09/1961 13911563-8 
 00581 ANA NUNES DA SILVA FRANCO 10/04/1968 185237332 
 00267 ANA PAULA NEVES BUSCH 19/03/1980 323867777 
 00194 ANA PAULA PIRES FERRAREZI DE CAMPOS 13/02/1985 43277781-7 
 00172 ANA PAULA RIBEIRO DA SILVA 24/01/1963 15247191 
 00258 ANA PAULA ROMERO 08/07/1972 229527632 
 00553 ANALU CORREIA GATTI 14/11/1969 257727206 
 00198 ANDRÉA APARECIDA DA SILVA FERRARI 21/05/1971 221985682 
 00737 ANDREA APARECIDA MOTA FURTADO SENA 21/11/1970 23135777-1 
 00040 ANDREIA AP DA SILVA 22/01/1986 415795060 
 00111 ANDREIA GOES NOZELA ALMEIDA 25/11/1980 334743643 
 00682 ANDREZA GABRIELA CAMPOS GUIMARAES 07/12/1975 271765203 
 00716 ANGELITA AP. DE OLIVEIRA ASSENCIO 21/05/1980 32216946-x 
 00706 ANNA CRISTINA FARIA DOS REIS 28/01/1975 261910826 
 00629 ANTONY SOARES SIMOES 21/05/1980 321790583 
 00524 APARECIDA ANDRÉA HERREIRA 19/03/1971 215315388 
 00533 APARECIDA BATISTA 12/03/1973 29284301 



 00098 ARIANA CARCI GIMENES 12/11/1989 341974675 
 00512 ARIANE CRISTINA FALEIROS PRATES 15/08/1978 299110357 
 00299 ARIELA VANESSA SARTORI 09/01/1986 409133814 
 00419 CAMILA GALLIS SOLANA 01/11/1987 424964247 
 00080 CARIN LETICIA SOARES 18/01/1988 413699006 
 00486 CARLA CRISTIANE TICIANELLI 22/02/1986 406579581 
 00204 CARMEN LUCIA DE LABIO PARRA 23/09/1966 18908443 
 00755 CAROLINA BIONDO DA SILVA 11/02/1988 403010329 
 00643 CELIA AUGUSTA BALDIM 09/12/1961 16437476 
 00736 CIBELE DIAS LOPES ALBA 27/09/1966 18815312 
 00498 CINTHIA AGULHARI BAHIA 11/08/1984 409135999 
 00545 CLÁUDIA MARQUES SANTANA 13/08/1980 419816720 
 00039 CLEIDE MARIA GOLDONI RIOS 08/07/1966 20660865 
 00728 CLELIA MARIA SIQUEIRA FAGUNDES 30/01/1963 16157508 
 00140 CLENICE APARECIDA CARDOSO MARTINS 09/06/1951 54935489 
 00005 CRISTINA MARIA CALDAS 18/11/1965 18034044 
 00556 DAIANA APARECIDA DA SILVA 21/02/1975 26796682-9 
 00242 DAIANE DE ARRUDA IONTA 23/12/1986 408822661 
 00390 DALVA MARIA DE PONTES BELTRAMINE 05/10/1951 5308751 
 00478 DANIELA SANTOS SILVA 20/05/1987 455540627 
 00437 DANIELI APARECIDA MODESTO DE OLIVEIRA 19/02/1985 342867878 
 00313 DANIELI CRISTINA MEDEIRO DE TOLEDO 25/11/1979 323892383 
 00046 DANIELLE ARENA DE OLIVEIRA 03/12/1987 436662668 
 00280 DANIELLE RODRIGUES 19/03/1980 324078778 
 00118 DANILA CRISTINA LINARIS DOS SANTOS 20/08/1986 342856972 
 00391 DEBORA PAULA JOBSTRAIBIZER  21/09/1979 32587976x 
 00703 DENISE APARECIDA GOMES SILVA 05/07/1973 238809110 
 00615 EDLENE AZIRA FELIX 02/02/1986 406525894 
 00539 EDMÉA CRISTINA FAUSTINO NUNES 19/11/1968 19197515 
 00342 EDNA APARECIDA DE OLIVEIRA AGUIAR 20/03/1964 17742167 
 00457 ELAIDIA APARECIDA DE BRITO SANTOS 28/10/1978 200937194 
 00044 ELAINE CRISTINA CIPOLI 14/04/1975 267966842 
 00589 ELAINE CRISTINA FERREIRA 05/11/1979 32587981-3 
 00121 ELAINE MENDES BERTOLINI LEITE 19/06/1982 33893912x 
 00041 ELI DA SILVA AQUINO 15/10/1970 217999396 
 00491 ELIANA DE OLIVEIRA REIS PEIXINHO 25/09/1977 305042609 
 00291 ELIANA RODRIGUEZ NOGUEIRA 07/09/1971 195657093 
 00487 ELIANE PELEGRIN BEZERRA 20/11/1979 290555383 
 00432 ELISÂNGELA FERNANDES HERMOSO 28/11/1983 29904513-4 
 00550 ELIZABETH CAETANO ALVES FERREIRA 30/07/1981 42.662.3927 
 00196 ELLEN COPEDE ORTEGA 02/08/1972 21529672 
 00573 ELLEN CRISTINA DOS SANTOS 20/09/1985 423521019 
 00020 ELLEN MENDES SILVA 19/08/1986 444365308 
 00065 ELLEN SILZE MATIOZE 23/03/1989 341974687 
 00010 EVANDRO TORTORA 26/12/1987 341970712 
 00691 FABIANA DE ARRUDA BATISTA 23/07/1975 262430861 
 00085 FABIANA FURIATO NASCIMENTO FORNAZARI 28/09/1982 422941268 
 00027 FERNANDA DE CÁSSIA NUNES 21/02/1984 446180658 
 00394 FERNANDA FIGUEIREDO FABRI MACIEL 26/11/1980 325876678 
 00050 FERNANDA LOURENÇO SILVA 19/04/1976 265773337 
 00350 FERNANDA ZANINI 28/08/1985 331933214 
 00018 FLAVIA APARECIDA DIAS BELFIORE 16/09/1978 29904564x 
 00386 FLAVIA CRISTINA ALVES 10/11/1983 40331494x 
 00722 FLAVIANNE CAMPOS GALLI NAVE 05/12/1981 34976459-1 
 00285 FRANCIANE FERNANDA RAIMUNDO MARFIN 19/02/1985 402003767 
 00436 FRANCISLENA SARANHOLI OSES 14/11/1981 331955830 
 00187 GICELI PALLIARINI URREA 31/05/1965 18475841 
 00579 GILCELI AUGUSTO BERTINOTTI 02/02/1978 277048795 
 00116 GILVÂNIA SANTOS DE SOUZA PEIXOTO 27/10/1973 98001092317 
 00586 GIOVANA PEREIRA SANDER 25/06/1988 435663550 
 00454 GISELE DE CÁSSIA CORRÊA 05/04/1986 43666432 
 00150 GISELLE ANZINI DA COSTA 18/03/1980 308337633 
 00511 GLAUCIA FERNANDA ESTABILE DOS SANTOS 09/02/1980 325876599 
 00122 GLEIDE PRADILHA HORN THOMAZI 12/12/1973 239831639 
 00446 GREICE GIMENEZ STANCARI 04/04/1983 428236017 
 00337 HELENI REGAZZO PEREIRA 27/02/1971 20127064 
 00625 IANDRA DE FÁTIMA GAMA DOS SANTOS 24/01/1971 14785502 
 00497 IARA BENÍCIO DE SOUZA VELLOSO 20/02/1965 14273473-1 



 00135 IARA MUNHOZ 15/05/1987 424964302 
 00651 IEDA REGHINE 18/06/1984 436666716 
 00142 ISABEL CRISTINA DE ASSIS 17/12/1972 254010842 
 00138 ISABELA NAGNANI GOES 16/03/1987 351805886 
 00351 ISABELA RODOLFO DE OLIVEIRA 15/06/1987 424964995 
 00321 ISABELLA SILVESTRE ANTUNES 31/05/1975 238579852 
 00188 IVONE PEREIRA DA SILVA RODRIGUES 22/09/1970 21529665-5 
 00237 JANAÍNA SABINO PIMENTEL 17/05/1987 417188067 
 00730 JAQUELINE STELA VILAS BOAS SANCHES 23/06/1987 439028978 
 00339 JERUZA KARLA GARCIA GIATTI 30/12/1984 352767947 
 00686 JOCELE MARA RODRIGUES MARTINS 21/06/1969 19199557 
 00154 JOELMA VITORINO SANTANA 24/03/1984 430988904 
 00401 JOENIA COQUEIRO LIMA ARRUDA 22/11/1965 161083997 
 00547 JOICE ANDREOLI ZAHSER 06/01/1984 415081142 
 00011 JOSEANE APARECIDA DE REZENDE 19/10/1983 343844953 
 00365 JOSIANE NUNES PAVANELLO CONEGLIAN 24/06/1987 433321374 
 00670 JUILIANA RENATA FIGUEIREDO ESCARABELO 17/07/1972 21172114-1 
 00638 JULIANA DE LIMA CONRADO 25/08/1979 292842284 
 00272 JULIANA EDNEIA JULIAO 30/03/1977 281091031 
 00621 JULIANA MICHELLE DE OLIVEIRA SOUZA 15/01/1981 340388614 
 00369 JUSSARA PEREIRA LAUDELINO 10/03/1989 445505473 
 00178 JUZELIA CRISTINA CHACON GIACOMINI 06/02/1975 254003321 
 00475 KARIENNE FERNANDA DIAS DA SILVA 03/01/1977 281739560 
 00148 KELI LEONEL DOS SANTOS 25/04/1985 341973853 
 00170 KELLY CRISTHINE BIANZENO GEORGOPOULOS 08/10/1975 26739214-X 
 00305 KELLY DE LIMA GIMENES 09/11/1985 294168473 
 00677 LENITA RIBEIRO DA COSTA FERNANDES 21/09/1985 321800266 
 00534 LETICIA LUQUETTI FRANCISCO 24/11/1983 436667101 
 00155 LIDIANA BOMBONATO 17/03/1983 4366671103 
 00657 LILIAM ADRIANA CAPOBIANCO  01/08/1979 325876617 
 00074 LÍLIAN CRISTINA DE OLIVEIRA BIDELLATI 08/06/1980 32587995-3 
 00684 LISIANE KENNERLY MOSELLA 11/03/1980 321016117 
 00056 LUCIA APARECIDA PINHEIRO DOS SANTOS 07/04/1963 148103236 
 00186 LUCIA ELENA MARIA CAMARGO CANTATORE 23/11/1967 17742188 
 00753 LUCIANA BARBOSA DOS SANTOS 28/04/1984 45268609x 
 00522 LUCIANA CORREA CHINI 09/07/1985 434674709 
 00130 LUCIANE APARECIDA SOARES 15/06/1968 211713004 
 00078 LUCIANE CURSINO DA SILVA 23/01/1975 232755371 
 00747 LUCINETE DE FATIMA MARTINS TUDIÇAKI 26/12/1974 267078225 
 00708 MARCELA DOS SANTOS PENTEAN FERREIRA 07/03/1986 436665128 
 00424 MÁRCIA AMANDA FRANCO 01/09/1988 43332000X 
 00595 MARIA APARECIDA BERGAMASCO DIAS 24/08/1954 75830668 
 00211 MARIA APARECIDA DE SOUZA NUNES 28/02/1960 13341308 
 00245 MARIA APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS CORREA 20/07/1985 478857214 
 00738 MARIA CONCEIÇÃO TOSTA 02/10/1979 334743357 
 00228 MARIA DO CARMO FERRAZ RAMOS 28/08/1959 14325359 
 00715 MARIA ELISA NICOLIELO 21/07/1990 476391209 
 00067 MARIA HELENA FERNANDES BATISTA 07/11/1966 191964414 
 00439 MARIA LUCIA CANDIDO BALDELLAS 02/04/1955 10482678 
 00269 MARIA MADALENA HERNANDES FABRI 06/08/1969 215315650 
 00281 MARIA MARGARETE FREITAS IONTA 22/04/1970 21531551 
 00667 MARIA QUITERIA DOS SANTOS FERNANDES 03/08/1971 238271857 
 00274 MARIA REGINA SENTINARO 23/05/1963 16158346 
 00646 MARIA SOLIMAR BASSO DA SILVA 14/06/1956 9044935 
 00218 MARIANA APARECIDA BATISTA DE ALMEIDA 24/09/1985 33807743-1 
 00076 MARIANA DA SILVA GRASSI 21/02/1988 41369913-4 
 00655 MARINA ANTONIA DOS SANTOS 23/11/1964 164361716 
 00406 MARYELLEN DE OLIVEIRA FERREIRA 19/05/1984 40838809-2 
 00743 MAYARA RODRIGUES ORTIZ DOS SANTOS 20/08/1989 338944497 
 00029 MIRIAM MARTINS FRANCISCO 29/05/1968 18815311 
 00252 MÔNICA NONATO DE PAULA GORRERI 20/08/1963 139087503 
 00430 NATACHE SANTANA DA SILVA 29/07/1987 421482047 
 00315 NATALIA ANTONIO CARVALHO 18/07/1986 4065257708 
 00440 NATALIA CORREA LIMA 23/12/1987 400209093 
 00609 NEURACI BOLDO DO AMARAL 05/10/1963 16982831 
 00733 NILCÉIA ADRIANA TREVISE DOS PASSOS 03/12/1971 20561603-3 
 00372 NILCEIA DOS SANTOS BURGHES 09/05/1981 424970077 
 00567 NILZA ELISABETE PEREIRA SIMÕES 22/09/1969 220083265 



 00452 PAMELA JACQUELINE DE SOUZA CAMARGO 02/01/1985 434352834 
 00631 PATRICIA ANDRADE FAUSTINO 20/12/1981 348558831 
 00176 PATRICIA NAINY DE OLIVEIRA SANTOS 14/12/1987 30333628 
 00347 PATRÍCIA SILVIA DE SOUZA 10/12/1986 43307769-4 
 00634 PAULA MICHELLA GAIOTTO DE MORAES 11/09/1979 33894574x 
 00254 PAULA MOMESSO COELHO PORFIRIO 28/05/1983 424966864 
 00429 PRISCILA BUENO PACHECO 23/09/1986 405581142 
 00037 PRISCILA DE LIMA PEREIRA COSTA 25/08/1986 348561726 
 00081 PRISCILA DOS SANTOS 16/06/1980 325876411 
 00101 REGIANE DA SILVA DE BENI PEREIRA 19/08/1979 35363923-0 
 00560 REGINA CELI ARANTES 12/02/1975 25401026 
 00088 RITA DE CÁSSIA DE TOLEDO ATHAYDE URREA 22/04/1978 28637948-X 
 00521 ROBERTA HERMOSO ANTUNES 08/04/1983 351797993 
 00612 ROBERTA MORAIS LOSILLA DOS SANTOS 21/05/1979 305237913 
 00181 ROSA HELENA RAMOS 25/01/1972 23275983-2 
 00222 ROSA MARIA CANEDO 28/07/1970 197787113 
 00509 ROSANA APARECIDA PATROCINIO 27/09/1975 293416667 
 00232 ROSANA MARIA TREVISAN RIBEIRO 19/01/1969 203058410 
 00383 ROSÂNGELA  ALICE  DE   OLIVEIRA 17/03/1973 262888208 
 00238 ROSANGELA APARECIDA GODEGHESI RODRIGUES 12/11/1973 264280672 
 00053 ROSANGELA APARECIDA RODRIGUES CORTEZ DOS SANTOS 16/05/1967 17076727-9 
 00697 ROSANGELA MARIA DA SILVA FREDERICE 11/09/1963 83846712 
 00230 ROSANGELA SILVA GOMES 22/09/1972 252791411 
 00725 ROSEANE PALOMO DE SOUZA 08/06/1987 422936820 
 00363 ROSEMEIRE DE OLIVEIRA FRANCO  27/03/1981 340369978 
 00168 ROSIMEIRE APARECIDA JACINTO PEREIRA 15/06/1972 25523039-4 
 00505 SABRINA ALBORGHETI 06/12/1980 323868800 
 00054 SABRINA FERNANDA SCHIL DE OLIVEIRA 17/02/1980 324632903 
 00289 SAMANTHA DE CARVALHO FERREIRA FERRAZOLI 25/08/1980 MG9217567 
 00421 SANDRA DE CASSIA ALBORGUETTI BIGHETTI 02/03/1964 16982107 
 00295 SANDRA MARIA DE CASTRO BERBEL 04/05/1958 88594968 
 00549 SANDRA RUFFATO 31/03/1975 25159860-3 
 00060 SILMARA CARVALHO FERREIRA 04/07/1971 18475858-0 
 00199 SILVANA APARECIDA BUENO ZORZETTI 27/01/1966 17803769 
 00123 SILVANIA APARECIDA SANCHES BARROZO 20/04/1976 258896735 
 00084 SILVIA CARLA LOPES 31/03/1981 341950105 
 00262 SIMONE REGINA FABRE OLIVEIRA 13/01/1973 25247174x 
 00502 SIRLENE FEITOSA DE FARIAS 30/10/1971 229530795 
 00298 SUE ELLEN TATIANE MASSOLINI 21/10/1984 401694896 
 00331 SUELI APARECIDA DA SILVA ZAMPIERI 14/08/1966 191964499 
 00537 SUELI APARECIDA DE CAMARGO ANDRADE 06/09/1964 18681498 
 00189 SUZANA DA SILVA CARDOSO DE CASTRO 08/02/1970 5251066 
 00476 SUZANA MARQUES GARCIA 06/12/1979 323891056 
 00481 TÁBATA DE PONTES GRASSI 01/11/1988 413699109 
 00324 TALITA MARIANE CASAVECHIA 10/11/1984 33079338X 
 00529 TALULAH QUADROS AVANTE CANHO 28/07/1979 333279840 
 00662 TAMIRES APARECIDA SUDARIO 02/08/1989 462155274 
 00334 TATIANA FATIMA  FIALHO 22/05/1983 41370109-8 
 00389 TATIANA FRACALOSSI PEREIRA 19/09/1978 306231839 
 00202 TATIANA MELOZI BUENO DE CAMARGO 10/02/1977 244897025 
 00035 TATIANA REGINA DA SILVA NEVES 02/05/1978 290557173 
 00070 TATIANE MARIA RIBEIRO 01/03/1985 413702169 
 00427 TELMA CRISTINA OSSES 28/07/1982 41981713 
 00692 TELMA RENATA RESSINETI 26/09/1987 432848149 
 00266 THAIS MARA NAVARRO MOMO 13/10/1981 308891491 
 00158 THAIS RIBEIRO DA SILVA  24/02/1982 335152740 
 00592 THEREZINHA DE FÁTIMA VIDEIRA DANIEL 03/10/1963 19421346 
 00193 VALDIRENE SILVA DA FONSECA 18/11/1972 248325504 
 00051 VALDIRENE SOARES DOS SANTOS  26/11/1976 297433490 
 00514 VALÉRIA GOMES 12/01/1982 352755787 
 00712 VALERIA ZABALIA GRANA TASSA 15/12/1971 221983880 
 00115 VANESSA BURGHI BARBOZA FRASCARELI 20/12/1975 251584768 
 00571 VANESSA SILVA DE OLIVEIRA A NTONETTI 11/04/1982 338099190 
 00542 VÂNIA DE FONTES 24/07/1980 29662262x 
 00415 VANIA RAQUEL COSTA GOMES 27/02/1967 19810004 
 00400 WAGNER APARECIDO ALVES 22/02/1983 345298019 
 00213 WANESSA CRISTINA LONGATO 15/07/1977 277135837 
 00008 WIVIANE RONDON DE SOUZA 19/09/1975 226475633 


